
sml. č. ZZSPK-501/2011-01 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1  
ke SMLOUVĚ o DÍLO ze dne 1.9.2011 (č. sml. SOD2011N01, ZZSPK-501/2011) 

1 Smluvní strany 

1.1 Objednatel (původce nebezpečného odpadu) 

Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684 

Sídlo: Klatovská 2960/200i, 301 00, Plzeň 

Statutární zástupce: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel organizace 

IČO: 45333009 

DIČ: CZ45333009 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel organizace 

b) technických: XXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXX 

Email: XXXXXXXX 

a  

1.2 Zhotovitel (oprávněná osoba) 

Název: Zdeněk Korbel 

 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

rejstříku 

Sídlo: Šťáhlavy, Dr. Beneše 613, PSČ 33203 

Statutární zástupce: Zdeněk Korbel 

IČO: 10360042 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních: XXXXXXXX 

b) technických: XXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXX 

Email: XXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXX 

2 Změny smlouvy o dílo 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změnách následujících ustanovení smlouvy o dílo: 

- čl. I. Smluvní strany, 

- čl. III. Cena a platební podmínky. 

I. Smluvní strany 

Informace o smluvních stranách byly aktualizovány dle současného stavu. 

 



sml. č. ZZSPK-501/2011-01 

Stránka 2 z 2 

III. Cena a platební podmínky 

Čl. III. Cena a platební podmínky má nyní toto nové znění: 

Původce nebezpečného odpadu se zavazuje platit oprávněné osobě cenu, jejíž výše byla stanovena 

dohodou smluvních stran. 

Smluvní cena činí 70.000,- Kč (slovy sedmdesáttisíckorunčeských) za celoroční údržbu jednoho 

zařízení – lapače ropných splavenin podle platného provozního řádu předloženého původcem 

nebezpečného odpadu. 

Platba bude prováděna čtvrtletně na účet oprávněné osoby ve výši jedné čtvrtiny ceny za dílo. 

Jakákoli případná změna ceny bude řešena dodatkem ke smlouvě po vzájemné dohodě smluvních 

stran. 

Faktura musí obsahovat následující náležitosti daňového dokladu: 

- číslo faktury, 

- přesné označení oprávněné osoby a původce odpadu, 

- označení peněžního ústavu a účtu, na který má být fakturovaná částka poukazována, 

- datum vystavení a datum splatnosti faktury, 

- uvedení důvodu platby, 

- fakturovaná částka, 

- razítko a podpis oprávněné osoby. 

Faktura může být vystavena nejdříve v 1. měsíci příslušného čtvrtletí, za které je fakturováno, a je 

splatná ve lhůtě 14 dnů na účet oprávněné osoby uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1.4.2017 nebo datem uložení do Registru smluv MV ČR podle toho, které datum nastane později. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

3.2 Tento dodatek bude uveřejněn v Registru smluv vč. původní smlouvy. Dodatek vč. smlouvy do 

Registru smluv vloží objednatel. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tento 

dodatek byl mezi nimi uzavřen svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku připojují níže své podpisy. 

V Plzni dne 17.2.2017 Ve Šťáhlavech dne 21.2.2017 

  

v.z. Ing. Vlastimil Stehlík 

za objednatele 

MUDr. Pavel Hrdlička 

za zhotovitele 

Zdeněk Korbel 

 


